
UCHWAŁA NR XVIII/127/2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 10 KWIETNIA 2008 ROKU

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe   
        odprowadzanie ścieków.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.  24 ust.  1  ustawy z dnia 7  czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu  
w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.U.  z  2006  r.  Nr  123,  
poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków (ceny netto):

1) za 1 m3 dostarczonej wody ze zbiorowych urządzeń wodociągowych:
a) gospodarstwa domowe i podmioty gospodarcze
    na terenie gminy 2,01 zł
b) gospodarstwa domowe i podmioty gospodarcze
    poza terenem gminy 2,11 zł
2) za 1 m3 wprowadzonych ścieków do zbiorowych urządzeń
    kanalizacyjnych:
a) ścieki komunalne 3,04 zł
b) ścieki przemysłowe 7,26 zł
3) opłata abonamentowa                    1,54 zł

§ 2. Taryfa określona w §1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 
dokonanych w okresie od dnia 01.06.2008 r. do dnia 31.05.2009 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Boreckiego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Karolewie Sp. z o.o. 

§ 4. Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Karolewie Sp. z o.o. ogłasza 
taryfę w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od daty podjęcia 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Mirosław Twardowski


